
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.07.2024 № 530 
 

г. Азов 
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

города Азова от 26.06.2024 № 498 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 16.02.2024 № 122  

«Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы 

города Азова «Доступная среда в городе Азове» за 2023 год» 
 

Во исполнение замечаний Азовской межрайонной прокуратуры 

от 25.06.2024 № 30-143/303-24-20600011 и в целях приведения нормативных 

правовых актов Администрации города Азова в соответствие с Уставом 

муниципального образования «Город Азов» и с Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Азова 

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Азова от 26.06.2024 № 498 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 16.02.2024 № 122 «Об утверждении отчета о 

реализации муниципальной программы города Азова «Доступная среда в 

городе Азове» за 2023 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента 

социального развития г. Азова Давлятову С.В. 
 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова                                                                          Д.Ю. Устименко 


